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一、六、八联招线762分，21日上午均衡派位
从合肥市考试院公布的各高中学校统招线来看，合肥一、六、八三校

联招依然独领风骚，达到 762 分，遥遥领先其他学校。排在第二位的是
合肥七中，统招线735分。分数线超过700分的还有：合肥十中724分，
合肥九中722分，合工大附中719分，合肥五中706分，庐阳高中704分，
合肥二中700分。

合肥一、六、八中三校录取的考生，还要参加电脑均衡派位。据悉，今年
的派位工作将于7月21日上午9:30在合肥广电中心进行，派位方式仍按照
去年进行，双胞胎考生作为一个号码进行派位。各批次学校的录取结果，考
生可以通过合肥教育网（www.hfjy.net.cn）、合肥招生考试网（www.hfzk.

net.cn）、合肥中考中招网（zz.hfzk.net.cn）或通过12580进行查询。

普高线上852人填报志愿未被录取
今年合肥市普通高中继续实行平行志愿录取。共录取考生 19881

人（含国际班232人），招生计划一次完成率为95.9%。14所省示范高中
学校总计划14330人，实际录取14315人。较去年增加1082人，市区优
质教育资源进一步扩大。“通过补录，完全可以满足未录取考生的入学需
要。”合肥市考试院院长陆昌云介绍，普通高中最低录取控制线607分以
上共有852人填报志愿未被录取。第一次录取结束后，招生学校空余计
划856（第三批次普通高中）人。

587分以上未录取考生17日可填补录
今年合肥市普通高中补录将参照我省高校招生征集志愿的做法，普

高线下 20 分的考生可填报志愿，作为备档。即 587 分及以上未录取考
生均可填报补录志愿。

符合补录条件的考生可于 7 月 17 日 8:30～17:30,在毕业学校网上
填报补录志愿并进行志愿确认。单报考生到各区教育主管部门进行补
录志愿的网上填报。由合肥市教育考试院依据普通高中录取原则进行
补录。补录结果 7 月 20 日左右公布，考生可以通过合肥招生考试网
（www.hfzk.net.cn）、合肥教育信息网（www.hfjy.net.cn）、合肥中考中招网
（zz.hfzk.net.cn）或通过12580进行查询。

五年制高职录取预计将在7月底进行
陆昌云称，由于今年五年制高职计划尚未分解到各地市，因此五年

制高职志愿填报时间未定，预计将在7月底进行。届时考生可登录安徽
省中等职业学校网上招生录取平台（http://zhk.ahzsks.cn/）进行填报。市
区考生可自行上网填报，填报结束后，须到合肥市教育考试院东一楼会
议室打印并签字确认。按照省教育厅要求，肥东县、肥西县、巢湖市户
籍，在合肥市（含市区及四县一市）参加中考的考生可以填报，并在考生
户籍所在地参加面试，具体面试工作参见相关县（市）教育主管部门公告
或咨询当地教育主管部门。

合肥一、六、八联招线762分，创历史新高
587分以上未录取考生17日可填补录

昨日，合肥市教育考试院公布了今年普通高中的录取分数线。市场
星报、安徽财经网（www.ahcaijing.com）记者从发布会现场获悉，合肥
一、六、八中联招统招线762分，比2016年(754分)高8分，比2015年
高10分。据了解，这也是合肥一、六、八联招以来最低录取线最高的一
次。三校联招均衡派位将在21日上午举行，587分以上未录取考生，可
在17日填补录志愿。 ▋记者 于彩丽
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合 计

招生代码

3028

3044

3070

3072

3073

3075

3076

3077

3078

3082

3084

3628

3673

3711

3771

3871

学校名称

二十八中

科学岛实验中学

润安公学

光华学校

八一学校

剑桥学校

大志高中

育英高中

百花中学

中汇实验学校

新康中学

二十八中共建班

八一学校共建班

十一中韩语实验班

世界外国语学校日语班

世界外国语学校英语班

补录计划

32

3

8

40

46

85

54

241

176

55

58

27

4

22

2

3

856

未完成计划学校一览表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

招生代码

1001

2002

2003

2005

2007

2009

2010

2011

2026

2032

2040

2041

2068

招生学校

一中、六中、八中联招

二中

三中

五中

七中

九中

十中

十一中

庐阳高中

三十二中

合工大附中

中科大附中

一六八中学

统招分数线

学业考试总分

762

700

684

706

735

722

724

682

704

690

719

690

740

文化课

698

638

625

643

673

657

663

633

639

628

659

627

676

语数外及口试

421

376.5

377

388

392.5

399

397.5

375

393.5

368.5

398

400.5

401

第一、二批次统招生录取最低分数线

2017年合肥市区普通高中招生录取分数线
各批次录取最低分数线

第三批次统招生录取最低分数线
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

招生代码

3017

3035

3037

3071

3079

3080

3081

3083

3085

3617

3635

3644

3670

3671

3680

3732

3971

招生学校

十七中

三十五中

小庙中学

世界外国语学校

锦绣中学

高升学校

滨湖寿春中学

卓越中学

皖智中学

十七中共建班

三十五中共建班

科学岛实验中学共建班

合肥润安公学共建班

世界外国语共建班

高升学校共建班

三十二中英语实验班

世界外国语德语班

统招分数线

学业考试总分

613

638

612

648

672

643

711

608

674

648

657

638

651

666

691

651

608

文化课

553

575

552

585

609

580

648

546

611

586

593

574

595

603

626

587

544

语数外及口试

328

351.5

334

356

360.5

368

388

321

379

352.5

356.5

357

359.5

365

368

355.5

320.5

第四批次统招生录取最低分数线
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

招生代码

4326

4335

4337

4344

4370

4372

4373

4375

4376

4377

4378

4382

4502

4402

4426

4428

4435

4437

4444

4470

4471

4472

4473

4475

4476

4477

4478

4482

4484

招生学校

庐阳高中体育班

三十五中体育班

小庙中学体育班

科学岛中学体育班

润安公学体育班

光华学校体育班

八一学校体育班

剑桥学校体育班

大志高中体育班

合肥育英高中体育班

百花中学体育班

合肥中汇学校体育班

二中美术班

二中音乐班

庐阳高中艺术班

合肥二十八中艺术班

三十五中艺术班

小庙中学艺术班

科学岛中学艺术班

润安公学艺术班

世界外国语艺术班

光华学校艺术班

八一学校艺术班

剑桥学校艺术班

大志高中艺术班

育英高中艺术班

百花中学艺术班

合肥中汇实验学校艺术班

合肥新康中学艺术班

统招分数线

学业考试总分

682

657

589

582

540

541

498

565

506

582

547

587

603

619

668

583

596

591

576

508

561

529

516

574

530

559

549

580

572

文化课

619

594

529

518

476

478

437

505

445

517

482

524

540

560

603

530

534

531

515

459

497

473

452

515

477

513

486

515

507

语数外及口试

378

353

366.5

302

265

292

238.5

314

250

311

277.5

303

325.5

325.5

364.5

323

317.5

322

313

299

294

257.5

274.5

275

273

291.5

290.5

308.5

302.5


