合肥一、六、八联招线762分,创历史新高

587分以上未录取考生17日可填补录

昨日,合肥市教育考试院公布了今年普通高中的录取分数线。市场星报、安徽财经网(www.ahcaijing.com)记者从发布会现场获悉,合肥一、六、八中联招统招线762分,比2016年(754分)高8分,比2015年高10分。据了解,这也是合肥一、六、八联招以来最低录取线最高的一次。三校联招均衡派位将在21日上午举行,587分以上未录取考生,可在17日填补录志愿。 ■记者于彩丽

一、六、八联招线762分,21日上午均衡派位

从合肥市考试院公布的各高中学校统招线来看,合肥一、六、八三校 联招依然独领风骚,达到762分,遥遥领先其他学校。排在第二位的是 合肥七中,统招线735分。分数线超过700分的还有:合肥十中724分, 合肥九中722分,合工大附中719分,合肥五中706分,庐阳高中704分, 合肥二中700分。

合肥一、六、八中三校录取的考生,还要参加电脑均衡派位。据悉,今年的派位工作将于7月21日上午9:30在合肥广电中心进行,派位方式仍按照去年进行,双胞胎考生作为一个号码进行派位。各批次学校的录取结果,考生可以通过合肥教育网(www.hfjy.net.cn)、合肥招生考试网(www.hfzk.net.cn)、合肥中考中招网(zz.hfzk.net.cn)或通过12580进行查询。

普高线上852人填报志愿未被录取

今年合肥市普通高中继续实行平行志愿录取。共录取考生19881人(含国际班232人),招生计划一次完成率为95.9%。14所省示范高中学校总计划14330人,实际录取14315人。较去年增加1082人,市区优质教育资源进一步扩大。"通过补录,完全可以满足未录取考生的入学需要。"合肥市考试院院长陆昌云介绍,普通高中最低录取控制线607分以上共有852人填报志愿未被录取。第一次录取结束后,招生学校空余计划856(第三批次普通高中)人。

587分以上未录取考生17日可填补录

今年合肥市普通高中补录将参照我省高校招生征集志愿的做法,普高线下20分的考生可填报志愿,作为备档。即587分及以上未录取考生均可填报补录志愿。

符合补录条件的考生可于7月17日8:30~17:30,在毕业学校网上填报补录志愿并进行志愿确认。单报考生到各区教育主管部门进行补录志愿的网上填报。由合肥市教育考试院依据普通高中录取原则进行补录。补录结果7月20日左右公布,考生可以通过合肥招生考试网(www.hfzk.net.cn)、合肥教育信息网(www.hfjy.net.cn)、合肥中考中招网(zz.hfzk.net.cn)或通过12580进行查询。

五年制高职录取预计将在7月底进行

陆昌云称,由于今年五年制高职计划尚未分解到各地市,因此五年制高职志愿填报时间未定,预计将在7月底进行。届时考生可登录安徽省中等职业学校网上招生录取平台(http://zhk.ahzsks.cn/)进行填报。市区考生可自行上网填报,填报结束后,须到合肥市教育考试院东一楼会议室打印并签字确认。按照省教育厅要求,肥东县、肥西县、巢湖市户籍,在合肥市(含市区及四县一市)参加中考的考生可以填报,并在考生户籍所在地参加面试,具体面试工作参见相关县(市)教育主管部门公告或咨询当地教育主管部门。

未完成计划学校一览表

序号	招生代码	学校名称	补录计划
1	3028	二十八中	32
2	3044	科学岛实验中学	3
3	3070	润安公学	8
4	3072	光华学校	40
5	3073	八一学校	46
6	3075	剑桥学校	85
7	3076	大志高中	54
8	3077	育英高中	241
9	3078	百花中学	176
10	3082	中汇实验学校	55
11	3084	新康中学	58
12	3628	二十八中共建班	27
13	3673	八一学校共建班	4
14	3711	十一中韩语实验班	22
15	3771	世界外国语学校日语班	2
16	3871	世界外国语学校英语班	3
合 计			856

2017年合肥市区普通高中招生录取分数线 各批次录取最低分数线

第一、二批次统招生录取最低分数线

75 (-	カールグショウエネ 本文 はり 公交						
序号	招生代码	招生学校	统招分数线				
			学业考试总分	文化课	语数外及口试		
1	1001	一中、六中、八中联招	762	698	421		
2	2002	二中	700	638	376.5		
3	2003	三中	684	625	377		
4	2005	五中	706	643	388		
5	2007	七中	735	673	392.5		
6	2009	九中	722	657	399		
7	2010	十中	724	663	397.5		
8	2011	十一中	682	633	375		
9	2026	庐阳高中	704	639	393.5		
10	2032	三十二中	690	628	368.5		
11	2040	合工大附中	719	659	398		
12	2041	中科大附中	690	627	400.5		
13	2068	一六八中学	740	676	401		

第三批次统招生录取最低分数线

序号	招生代码	招生学校	统招分数线		
			学业考试总分	文化课	语数外及口试
1	3017	十七中	613	553	328
2	3035	三十五中	638	575	351.5
3	3037	小庙中学	612	552	334
4	3071	世界外国语学校	648	585	356
5	3079	锦绣中学	672	609	360.5
6	3080	高升学校	643	580	368
7	3081	滨湖寿春中学	711	648	388
8	3083	卓越中学	608	546	321
9	3085	皖智中学	674	611	379
10	3617	十七中共建班	648	586	352.5
11	3635	三十五中共建班	657	593	356.5
12	3644	科学岛实验中学共建班	638	574	357
13	3670	合肥润安公学共建班	651	595	359.5
14	3671	世界外国语共建班	666	603	365
15	3680	高升学校共建班	691	626	368
16	3732	三十二中英语实验班	651	587	355.5
17	3971	世界外国语德语班	608	544	320.5

第四批次统招生录取最低分数线

序号	招生代码	招生学校	统招分数线		
			学业考试总分	文化课	语数外及口试
1	4326	庐阳高中体育班	682	619	378
2	4335	三十五中体育班	657	594	353
3	4337	小庙中学体育班	589	529	366.5
4	4344	科学岛中学体育班	582	518	302
5	4370	润安公学体育班	540	476	265
6	4372	光华学校体育班	541	478	292
7	4373	八一学校体育班	498	437	238.5
8	4375	剑桥学校体育班	565	505	314
9	4376	大志高中体育班	506	445	250
10	4377	合肥育英高中体育班	582	517	311
11	4378	百花中学体育班	547	482	277.5
12	4382	合肥中汇学校体育班	587	524	303
13	4502	二中美术班	603	540	325.5
14	4402	二中音乐班	619	560	325.5
15	4426	庐阳高中艺术班	668	603	364.5
16	4428	合肥二十八中艺术班	583	530	323
17	4435	三十五中艺术班	596	534	317.5
18	4437	小庙中学艺术班	591	531	322
19	4444	科学岛中学艺术班	576	515	313
20	4470	润安公学艺术班	508	459	299
21	4471	世界外国语艺术班	561	497	294
22	4472	光华学校艺术班	529	473	257.5
23	4473	八一学校艺术班	516	452	274.5
24	4475	剑桥学校艺术班	574	515	275
25	4476	大志高中艺术班	530	477	273
26	4477	育英高中艺术班	559	513	291.5
27	4478	百花中学艺术班	549	486	290.5
28	4482	合肥中汇实验学校艺术班	580	515	308.5
29	4484	合肥新康中学艺术班	572	507	302.5